Edital ICEPi/SESA Nº 025/2025

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CHAMAMENTO DE DISCENTES
DAS VAGAS REMASCENTES DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 018/2025, DO CURSO DE
CAPACITAÇÃO EM PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO E GESTÃO MUNICIPAL DO SUS

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições

e prerrogativas dispostas na lei complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos

do Edital ICEPi/SESA Nº 025/2025 e seus anexos, torna público o RESULTADO FINAL das

inscrições realizadas para o PROCESSO DE CHAMAMENTO DE DISCENTES DAS VAGAS
REMASCENTES DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 018/2025, do Curso de Capacitação em

Planejamento Estratégico e Gestão Municipal do SUS.

1. Fica divulgado o RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO do Edital ICEPi/SESA Nº 025/2025, de

acordo com o Anexo Único.

1.1 Toda a distribuição de vagas por município seguiu conforme o item 6 do referido Edital.

1.2 Os(As) candidatos(as) com inscrições DEFERIDAS estão CONVOCADOS para a matrícula

e deverão seguir as orientações publicadas no endereço eletrônico

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos, bem como também, devem acompanhar seus e-mails

indicados no ato da inscrição.

2. O período para FORMALIZAÇÃO DA MATRÍCULA ocorrerá de acordo com o item 13 do

referido Edital, e conforme cronograma, à partir do dia 07 de abril.

Vitória/ES, 07 de abril 2025.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
25

-C
H

P
P

F
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

07

/0
4/

20
25

 1
5:

37

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 025/2025
RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME CIVIL DATA DE NASCIMENTO MUNICÍPIO DE ATUAÇÃO
DE SAÚDE

ELIZETH CARLOS VIEIRA TOLEDO 23/06/1971 BREJETUBA

LUCIANA TIMBUIBA FELICIDADE 04/11/1984 CONCEIÇÃO DA BARRA

DAYANE MORAES MARTINS 08/02/1992 CONCEIÇÃO DA BARRA

LAURA NESPOLI NASSAR PANSINI 22/06/1987 DOMINGOS MARTINS

LORENA MILERI MOREIRA 06/04/1982 GOVERNADOR LINDENBERG

WERTON DOS SANTOS CARDOSO 16/03/1982 GUAÇUÍ

SONIA MARIA DA SILVA BALESTREIRO 06/07/1961 GUARAPARI
MARISTELA PEREIRA MAFFEI 22/05/1964 IBIRAÇU

THABITTA PEIXOTO ZANONI 25/06/1985 PINHEIROS

ELISAMA FERRAZ REIS BORTOLOTI 10/03/1989 RIO NOVO DO SUL

PAULO HENRIQUE NOGUEIRA DOS SANTOS 13/06/1969 SANTA LEOPOLDINA

SILVANA CANDIDA DE ANDRADE SCHMIDEL 30/11/1983 SANTA LEOPOLDINA

FRANKS MAURO TARGA FARIA 28/11/1984 SÃO GABRIEL DA PALHA

CLARA BARROS DE MATTOS 04/01/1997 SÃO GABRIEL DA PALHA

LEILIANE SCHEIDEGER ATHAYDE 27/01/1963 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

RENATA CINTIA LOPES BARBOSA 07/05/1972 VENDA NOVA DO IMIGRANTE

JANINE DE OLIVEIRA FIRME 27/10/1997 VIANA

20
25

-C
H

P
P

F
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

07

/0
4/

20
25

 1
5:

37

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 07/04/2025 15:37:40 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 07/04/2025 15:37:40 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ERIKA SAITER GARROCHO (COORDENADORA - PÓS GRADUAÇÃO - BOLSISTA - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-CHPPFQ

20
25

-C
H

P
P

F
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

07

/0
4/

20
25

 1
5:

37

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2025-04-07T15:37:40-0300